[bookmark: _GoBack]关于开展“迎新春、送祝福”感恩回馈业主年底钜惠活动的通知

东营区、开发区辖区各单位：
为了增强与业主的沟通交流，感恩回馈广大业主对胜利玉山物业多年来的支持和理解，同时进一步推广宣传公司业主室内增值服务，经公司领导研究决定，将组织胜利玉山•家卫士开展“迎新春、送祝福”感恩回馈业主年底钜惠活动。本次活动以低于市场价的形式，为广大业主提供如保洁、清
洗、检测等方面的服务，为广大业主打造一个清洁温馨的居家环境，度过一个欢乐祥和、轻松愉快的春节。为了做好此项惠民工作，现将有关要求如下：
1、 提高站位，积极开展。各单位要站在融洽关系、公司发展的角度和站位，把握好时间节点，开展好此项惠民工作。
2、 广泛宣传，确保惠民活动深入民心。公司结合各单位楼道数量等情况，下发宣传单。各单位一定要将宣传单张贴到位；同时各单位将该惠民活动的电子版，在小区业主群进行发布；在小区公告栏、门卫、服务大厅等人流量较多的区域进行张贴发放，做好解释沟通，确保区域内的业主都知晓。
3、 活动报名联系电话：8555440；具体服务事务联系电话：8501440。
4、 活动推广奖励。活动结束后，公司将根据活动开展情况，对各单位积极宣传推广工作进行点评奖励。
附表：胜利玉山物业业主年底钜惠活动方案

胜利油田玉山物业管理有限公司
2024年12月16日

	胜利玉山物业“迎新春、送祝福”感恩回馈业主年底钜惠活动方案

	序号
	方案
	名称
	活动价
	市场价对比

	1
	活动一
	全屋精细保洁（含擦窗）
	4.99元/平方米
	8元/平方米

	2
	活动二
	双面擦窗（套内面积≤120平方米）
	199元/户
	3元/平方米（建筑面积）

	3
	活动三
	双面擦窗（套内面积150-220平方米）
	299元/户

	4
	活动四
	洗衣机蒸汽高温免拆清洗
	99元/台
	199元/台

	5
	活动五
	烟机全拆清洗
	99元/台
	  200元/台

	6
	活动六
	窗帘清洗套内面积≤200平方米
	399元/全屋
	1500元

	7
	活动七
	甲醛检测
	99元/点位
	 200元/点位

	8
	活动八
	甲醛治理
	699元/户
	25元/平方米

	9
	活动九
	室内管道测漏
	99元/户
	300元/漏点

活动说明：1、本次活动范围：东营区、开发区区域内胜利玉山物业服务的小区业主。
          2、报名时间截止：2024年12月31日12时。
          3、活动有效期：截止到2025年1月26日16时。
          4、报名服务电话：8555440。
          5、该活动最终解释权归胜利油田玉山物业管理有限公司。